Комитет социальной политики города Челябинска

Муниципальное бюджетное учреждение города Челябинска
«Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, «Акварель»

ул. Василевского, 27, г. Челябинск, 454139, телефон-факс 8 (351) 253-28-12, E-mail: akvareldd8@mail.ru

Приложение 2. Приказ о заселении в тренинговую квартиру

П Р И К А З

от «______» _____________ 20___ г.

№ ______

О заселении в тренинговую
квартиру МБУ Центр «Акварель»

В соответствии с Положением о тренинговой квартире МБУ Центр

«Акварель», утвержденным приказом № ______  от «______» _____________ 20___ г.,

Правилами проживания  в тренинговой квартире  МБУ Центр «Акварель»,

утвержденных приказом № _____  от «______» _____________ 20___ года, Планом работы

структурного подразделения МБУ Центр «Акварель» «Тренинговая квартира»

на 20___ год и в целях организации учебного проживания воспитанников в

тренинговых квартирах МБУ Центр «Акварель»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Заселить в тренинговую квартиру № 1 на период с 9-00 часов «______»

_____________ 20___ года по 09.00 часов «______» _____________ 20___ года следующих
воспитанников:
− Иванов Иван Иванович, 00.00.0000 года рождения;
− Иванов Иван Иванович, 00.00.0000 года рождения;
− Иванов Иван Иванович, 00.00.0000 года рождения

2. Заселить в тренинговую квартиру № 1 на период с 9-00 часов «______»

_____________ 20___ года по 09.00 часов «______» _____________ 20___ года следующих
воспитанников:
− Иванова Анна Ивановна, 00.00.0000 года рождения;
− Иванова Анна Ивановна, 00.00.0000 года рождения;
− Иванова Анна Ивановна, 00.00.0000 года рождения;

3. Назначить педагогов- кураторов воспитанников тренинговой квартиры №
1, 2 на период на период с 9-00 часов «______» _____________ 20___ года по 09.00
часов «______» _____________ 20___ года с возложением ответственности за жизнь
и здоровье воспитанников (Приложение 1. Состав педагогов- кураторов
тренинговых квартир  на период с 9-00 часов «______» _____________ 20___ года по
09.00 часов «______» _____________ 20___ года)

4. Ивановой А.И., заместителю директора, куратору тренинговых квартир
обеспечить ознакомление воспитанников с инструкциями при заселении в
тренинговые квартиры с обязательной отметкой в «Журнале
ознакомления с инструкциями по охране труда и пожарной безопасности

mailto:akvareldd8@mail.ru

в тренинговых квартирах МБУ Центр «Акварель» и Правилами
проживания в тренинговой квартире с обязательной отметкой в «Журнал
ознакомления с правилами проживания в тренинговой квартире»

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  __________________

М.А. Ушакова

С приказом ознакомлен(а):

№
п/п

Ф.И.О. сотрудника Должность
Дата
ознакомления

Подпись

1.  Иванова Анна Ивановна
заместитель
директора

2.  Иванова Анна Ивановна воспитатель
3.  Иванова Анна Ивановна педагог- психолог
4.  Иванова Анна Ивановна социальный педагог
5.  Иванова Анна Ивановна воспитатель

Приложение 1 к приказу №____ от
«___»_______________ 20___ г.
«О заселении в тренинговые
квартиры МБУ Центр «Акварель»

Состав педагогов- кураторов тренинговых  квартир

с 9-00 часов  «___»___________20___  года по 09.00 часов «___»___________20___ года

Дата Время
Ф.И.О. ответственного педагога-

куратора

Должность

ответственного

педагога- куратора

«___»___________20___ г

понедельник

9.00 -12.00 Иванова Анна Ивановна воспитатель

12.00-19.00 Иванова Анна Ивановна педагог- психолог

19.00-24.00 Иванова Анна Ивановна воспитатель

«___»___________20___ г

вторник

00.00-12.00 Иванова Анна Ивановна воспитатель

12.00-19.00 Иванова Анна Ивановна социальный педагог

19.00-24.00 Иванова Анна Ивановна воспитатель

«___»___________20___ г

среда
00.00-09.00

Иванова Анна Ивановна
воспитатель